EDITAL Nº 014/2012

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria – F AMES, no uso de suas

atribuições, torna público os classificados no proc esso de seleção para Monitoria

dos  Cursos de Administração e Sistemas de Informaç ão.

• Elizangela Erd Brollo – Monitoria Matemática I e II

• Alex Antunes Cruz – Monitoria Núcleo Tecnológico

Santa Maria, 03 de abril de 2012.

Roberto Pontes da Fonseca

Diretor da FAMES

Faculdade Metodista Santa Maria
Rua Dr. Turi, 2003 Centro
Cep: 97050-180 Santa Maria -RS
Fone: (55) 3028 7000
www.metodistadosul.edu.br

O acadêmico selecionado deve preencher a Ficha de C adastro e entregar

impreterivelmente até o dia 09 de abril de 2012 –  12h00 na Sala das Coordenações

da FAMES.